PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по приватизации
 и продаже объектов муниципальной собственности
О признании претендентов участниками аукциона
г.Реутов                                                                                                                19 января 2017 года
Присутствовали:
Председатель комиссии:

- Е.И. Медведева  - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов

Заместитель председателя комиссии:

-  Л.Ю. Болотских – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления;

- Г.В. Букреев – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов

Члены комиссии:
- М.А. Максягина – заместитель начальника Правового управления Администрации города Реутов – начальник правового отдела,

- Т.В. Губань – консультант отдела приватизации и управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов,

- А.А. Бочкарева - начальник отдела доходов, учета и отчетности  Финансового управления Администрации города Реутов.

19 января 2017 года комиссия по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности рассмотрела представленные претендентами документы на участие в торгах, назначенных на 20 января 2017 года, по приватизации муниципального движимого имущества - автомобиля CHRYSLER GRAND VOYAGER, идентификационный номер – 1A8GYB1R37Y573723
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

I. Представлено 9 заявок:
    - Деева Оксана Дмитриевна,
    - Чуркина Ирина Александровна,

    - Колодкин Игорь Николаевич,

    - Тюляев Максим Владимирович,
    - Сентюрин Валерий Валерьевич,

    - Зотин Алексей Николаевич,
    - Балакерев Андрей Викторович,

    - Смирнов Олег Александрович,

    - Дербичев Алексей Александрович.

II. Отозвана заявка на участие в аукционе Чуркиной Ириной Александровной.

III. Претендентов, получивших отказ в допуске к участию в аукционе – нет.
IV. Признаны участниками аукциона:
    - Деева Оксана Дмитриевна,

    - Колодкин Игорь Николаевич,

    - Тюляев Максим Владимирович,

    - Сентюрин Валерий Валерьевич,

    - Зотин Алексей Николаевич,

    - Балакерев Андрей Викторович,
    - Смирнов Олег Александрович,

    - Дербичев Алексей Александрович.

Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом.

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	   Председатель комиссии:

	_________________________ Е.И. Медведева

	Заместители Председателя комиссии:

	_________________________

Л.Ю. Болотских

	_________________________                Г.В. Букреев

	Члены комиссии:

	_________________________

М.А. Максягина

	_________________________

Т.В. Губань

	_________________________

А.А. Бочкарева